Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 28.269/2025
Situação em 22/12/2025 16:20: Novo | Código nº 784.017.664.305.863.917

Projeto de Lei Ordinária

Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 006, DE
17 DE JANEIRO DE 2023, que “Dispõe sobre autorização para efetuar a transposição, o
remanejamento e a transferência de recursos de uma categoria de programação para outra
ou de um órgão para outro, na forma prevista no inciso VI, do art. 167, da Constituição
Federal, e na Lei Municipal nº 3.120, de 21 de dezembro de 2022 -LDO, e dá outras
providências.” Aprovado, na Sessão Ordinária do dia 13 de março de 2023, com emenda feita
pelas comissões de CCJ e Economia em seu artigo 1º e em seu Paragrafo Único.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

Oficio_01353_Autografo_PL_034_2025_EXECUTIVO_MUNICIPAL_.pdf (339,62 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 22/12/2025 às 16:09

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 22/12/2025 às 16:09

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8E248DA721BD789F954E568D&si=QAiDLSHdgPFCvzObMEobvq3ojvFJvhRBHnMOfPGakqetJP6yNhIWFwTMlUG7Y-69dwKRqJrCzcDb0oqjwxX1UA,,&iea=MjU3MTE1NA==&hp=9F19319E9D82153F80CE31A8&d=22&m=12&a=2025
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Envolvidos

Despacho 1-
28.269/2025
22/12/2025 16:20

(Respondido)

Gleison da Silva
Souza

CPF 004.XXX.XXX-
02

Retificação,

Onde se Lê: Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o
autógrafo  do  PROJETO DE LEI Nº 006, DE 17 DE JANEIRO DE 2023,
que “Dispõe sobre autorização para efetuar a transposição, o remanejamento
e a transferência de recursos de uma categoria de programação para outra ou
de um órgão para outro, na forma prevista no inciso VI, do art. 167, da
Constituição Federal, e na Lei Municipal nº 3.120, de 21 de dezembro de 2022
-LDO, e dá outras providências.” Aprovado, na Sessão Ordinária do dia 13 de
março de 2023, com emenda feita pelas comissões de CCJ e Economia em
seu artigo 1º e em seu Paragrafo Único.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

Leia-se: Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo  do
PROJETO DE LEI Nº 034, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025, que “Promove a
alteração da Lei 2.721 de 29 de junho de 2018, dando outras
providências.” Aprovado na Sessão Ordinária do dia 22 de dezembro de
2025. Com emendas aditivas inserindo os §§ 6º, 7º, 8º e 9º ao art. 1º, e do
inciso III, ao parágrafo único do artigo 2º.

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
Marileide Lopes Paraba Campos
Simone Cardoso de Mello

https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128